ALIMENTARI E VINI

MARIO’S PIZZA

Focaccia con Rosmarino (vegan)

mit Rosmarin
with rosemary

Focaccia con Gorgonzola

mit Gorgonzola
with gorgonzola cheese

Pizza Margherita
Tomate und Mozzarella
tomato and mozzarella

Salame Milano
Mailinder Salami
salami milanese

Funghi e Prosciutto
Champignons und Schinken

mushmoms and ham

Hawaii
Schinken und Ananas
ham and pineapple

Vegetariana
Mediterranes Gemiise
mediterranean vegetables

Gorgonzola e Spinaci
Gorgonzola und Spinat
gorgonzola cmd Spinach

€9,80

€10,50

€10,90

€13,80

€13,80

€14,90

€13,80

€15,80



Parma
Parmaschinken, Rucola und Parmesan
parma ham, rocket and parmesan

Italia
Cherrytomaten, Mozzarella, Rucola
cherry tomatoes, mozzarella, rocket salad

Napoli
Sardellen, Kapern, Oliven
anchovies, capers, olives

Alimentari
getrocknete Tomaten, Ricotta und Oliven
dried tomatoes, ricotta and olives

Mista
Salami, Schinken, Champignons, Peperoni
salami, ham, mushrooms, pepperoni

Salami Piccante, Oliven
scharfe Salami und Oliven
spicy salami and olives

Rustica
Scharfe Salami, Champignon, Peperoni, Zwiebeln
spicy salami, mushroom, pepperoni, onions

Spianata, Rucola e Parmigiano
pikante Salami Spianata, Rucola, Parmesan
spicy spianata salami, rocket and parmesan

Tonno e Cipolle
Thunfisch und Zwiebeln

tuna and onions

Salame Piccante e Ricotta
pikante Salami, Ricotta, Rucola, Walniisse
spicy salami, ricotta, rocket, walnuts

Pizza Famiglia fiir 4 Personen
Belag nach Lust und Laune unseres Pizzabickers
for 4 persons, toppings at the whim of our pizza chef

€15,80

€15,80

€13,80

€14,70

€14,70

€14,30

€14,70

€14,70

€14,30

€14,30

€53,50



MARIO’S DELUXE PIZZA

Salmone Affumicato €20,90
Geriucherter Lachs, Cherrytomaten, Honig-Dill-Senf Sauce
Smoked salmon, cherry tomatoes, honey-dill—mustard sauce

Bresaola e Noci €20,90
Bresaola, Rucola, Walniisse, Parmesansplitter, Triiffels]
Bresaola, rocket, walnuts, parmesan cheese, truffle oil

Parma Delux €21,90
Parma Schinken, Biiffel Mozzarella, Artischocken, Cherrytomaten, Basilikumcreme
Parma ham, buffalo mozzarella, artichokes, cherry tomatoes, basil cream

Scampi e Spinaci €21,90
Garnelen, Spinat, Cherrytomaten, Knoblauch
Prawns, spinach, cherry tomatoes, garlz'c

PASTA

Spaghetti Bolognese €13,90
mit mediterraner Fleischsauce
with meat sauce

Spaghetti Contadina (vegan) €14,90
mit mediterranem Gemiise, Rucola und frischen Kriutern
with Mediterranean vegetables, rocket and fresh herbs

Spaghetti mit Lachs / Spaghetti with Flaked Salmon Filet €22,10
mit griinem Pfeffer in einer leichten Weillwein-Sahne-Sauce
in a white wine, cream and green peppercorn sauce

Spaghetti mit Knoblauch Shrimps / Spaghetti with Garlic Shrimps €23,80
mit Tomaten und frischen Kriutern
in a tomato and fresh herb sauce

Lasagna Klassik Bolognese €16,90
Hausgemacht mit Bechamel, Fleischsauce, Parmesankise
homemade with béchamel, meat sauce, parmesan cheese



